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Değerli okurlarımız, 

Yayınlamış olduğumuz bu sayı ile Din ve Bilim Dergisi yayın hayatının 7. Yılını da 

tamamlamış oldu. Dergimizin indekslere girme çalışmaları devam etmekte olup ilahiyat 

alanında uluslararası alan indeksi olarak kabul edilen DOAJ’a (Directory of Open Access 

Journals) 26.11.2022 tarihi itibariyle kabul edildi. Bunun yanında 17.10.2023 tarihinde ErihPlus 

ve Index Copernicus 09.11.2023 tarihinde ise MLA tarafından kabul edildi. Önümüzdeki 

süreçte dergimize değer katacak diğer dizinlerden de olumlu sonuçlar almayı umuyoruz. 

Aralık 2024 sayısında yayınlanmak üzere dergimize 28 çalışma gönderilmiştir. Bu 

çalışmaların 20’si editoryal ön değerlendirme sonucunda veya hakem görüşleri doğrultusunda 

yayınlanması uygun görülmemiştir. 1 çalışma için verilen düzenleme talepleri de yazar 

tarafından bu sayımıza yetiştirilememiştir. Bu doğrultuda dergimizin 7. Cilt 2. sayısında 6 

araştırma makalesi ve bir tez özetini dikkatlerinize sunuyoruz.  

Dergimize gelen makalelerin değerlendirme süreci, dergimizin yayın politikası ve 

benimsemiş olduğu etik ilkeler doğrultusunda yürütülmektedir. Dergimize çalışmalarını 

gönderecek yazarlardan öncelikli talebimiz, dergimizin yayın politikasını ve yazım kurallarını 

incelemeleri ve çalışmalarını bu doğrultuda dergimize göndermeleridir. Yazarların 

çalışmalarını yayın politikasını dikkate alarak ve yazım kurallarına uygun olarak 

göndermeleri, hem editoryal ekibin ve hakemlerin oldukça ağır olan yüklerini hafifletmek hem 

de değerlendirme sürecinin hızlı işlemesi ve olumlu sonuçlanması açısından önem arz 

etmektedir. Ayrıca çalışmalarını, değerlendirme sürecinin zamanında işletilebilmesi ve 

makalelerin hakemlerin görüş ve önerileri doğrultusunda geliştirilebilmesi için makale kabul 

sürecinin erken zamanlarında göndermelerini istirham ediyoruz.  

Dergimize gönderilen makaleler, çift taraflı kör hakemliğe göre en az 2 hakem 

tarafından değerlendirilmektedir. Hakem atamasında hakemlerin ilgili makale konusunda 

çalışmalarının olmasına dikkat edilmektedir. Dolayısıyla makale konusuyla ilgili yetkinliği 

olan hakemler tarafından yapılan değerlendirme kapsamındaki görüş ve önerilerin yazarlar 

tarafından dikkate alınması gerekmektedir. 

Bu sayıda teveccüh edip bilimsel çalışmalarıyla dergimize katkı sağlayan yazarlarımıza 

çok teşekkür ediyorum. Kıymetli vakitlerini ayırıp makalelerin değerlendirilme sürecinde 

görev alan, büyük bir özveri ve hassasiyetle makalelerin değerlendirmesini yaparak dergimize 

ve yazarlara eşsiz katkılarda bulunan hocalarıma minnettarım. Ayrıca, alan editörlerimize 

yabancı dil editörlerimize, yayın kurulu üyelerimize, ön kontrol, son okuma ve dizgi-mizanpaj 

gibi yayın aşamalarında emeği geçen bütün çalışma arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum.  

Özgün ve nitelikli çalışmaları bilim dünyasına sunma hedefiyle bir sonraki sayıda 

buluşmak dileğiyle…  
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